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„Po šešių dienų Jėzus pasiėmė su savimi Petrą, Jokūbą ir jo brolį Joną  
ir užsivedė juos nuošaliai ant aukšto kalno.  

Ten jis atsimainė jų akivaizdoje. Jo veidas sužibo kaip saulė,  
o drabužiai tapo balti kaip šviesa. .“ (Mt 17, 1-2) 
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„ŠITAS YRA 

MANO 
MYLIMASIS 

SŪNUS, KURIUO 
LABAI 

GĖRIUOSI; JO 
KLAUSYKITE!“ 

MT 17, 1–9  
 

Kryžius – Jėzaus 
aukos už mus 

ženklas 
 

Ant kalno, trijų mokinių – Petro, Jokūbo ir Jono – 
akivaizdoje įvyko nepaprastas dalykas: Jėzaus „veidas 
sužibo kaip saulė, o drabužiai tapo balti kaip šviesa“. 
Pasirodė Mozė ir Elijas, kurie kalbėjosi su Jėzumi. 

Šviesa, kurią matome šiame nepaprastame reiškinyje, – 
sakė popiežius Pranciškus, – simbolizuoja šio reiškinio 
tikslą – apšviesti mokinių protus ir širdis, kad jie galėtų 
suprasti, kas yra jų Mokytojas. Akinantis blyksnis staiga 
atskleidžia Jėzaus slėpinį, visą tiesą apie Jo asmenį ir 
misiją. Jau ryžtingai pasukęs link Jeruzalės, kur laukia 
pasmerkimas mirčiai ant kryžiaus, Jėzus nori paruošti 
savuosius šiam papiktinimui – kryžiaus papiktinimui – 
papiktinimui, kuris jų tikėjimui per didelis ir nesu-
vokiamas. Tuo pat metu tai – užuomina ir apie būsimą 
prisikėlimą, apie tai, kad Jis yra Mesijas, Dievo Sūnus. 

Jėzus yra kitoks Mesijas negu įsivaizdavo mokiniai: ne 
šlovingas ir galingas karalius, bet nuolankus beginklis 
tarnas; ne didis ir turtingas valdovas, bet vargšas žmogus, 
kuris neturi kur galvos priglausti; ne patriarchas su 
daugybe palikuonių, bet viengungis, neturintis namų. 
Jėzus – tai tarsi aukštyn kojomis apverstas Dievo 
paveikslas. Labiausiai gluminantis šio papiktinimo 
ženklas yra kryžius. Tačiau būtent kryžius Jėzų ves į 
prisikėlimo garbę, kuri bus galutinė ir nesibaigianti, ne 
kaip atsimanymas, kuris truko tik akimirką. 

Atsimainymu ant Taboro kalno Jėzus norėjo parodyti savo 
mokiniams savo garbę ne tam, kad jie vengtų kryžiaus, 
bet kad jie matytų, kur kryžius veda. Kas miršta su 
Kristumi, su Kristumi prisikels. Kas kovoja kartu su Juo, 
kartu su Juo nugalės. Šią vilties žinią skelbia kryžiaus, 
ragindamas mus būti tvirtais gyvenime, – sakė Pranciškus. 
Kryžius – tai ne mūsų namų ornamentas ir ne nešiojamas 
papuošalas. Krikščioniškasis kryžius – tai ženklas meilės, 
su kuria Jėzus pasiaukojo, kad išgelbėtų žmoniją iš blogio 
ir nuodėmės. 

Jėzus, prikaltas prie kryžiaus – tai krikščionių tikėjimo 
simbolis; tai – dėl mūsų mirusio ir prisikėlusio Jėzaus 
emblema. Kryžius telydi mus [gyvenimo] kelionėje, kad 
vis labiau suprastume nuodėmės rimtumą ir vertę aukos, 
kuria Išganytojas mums visus išgelbėjo. 

Popiežiaus Pranciškaus homilija, Vatican News info. 

RUGPJŪČIO 15-OJI – ŠVČ. MERGELĖS 
MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ IŠKILMĖ 

 

 Kasmet rugpjūčio 15-tą dieną Bažnyčia mini Švč. 
Mergelės Marijos Ėmimo į dangų šventę, dar vadinamą 
Žoline. 1950 m. Visų Šventųjų dieną popiežius Pijus XII 
iškilmingai paskelbė įpareigojančią tikėjimo tiesą, arba 
dogmą, apie tai, kad Mergelė, Dievo Motina Marija, 
pasibaigus jos žemiškam gyvenimui, su kūnu ir siela buvo 
paimta į dangiškąją šlovę.   
 Popiežiaus Pijaus XII paskelbtoji dogma nėra naujai 
išrastas dalykas. Nuo ankstyviausių krikščionybės amžių 
vyravo įsitikinimas, jog ši ypatinga šventoji, išrinkta būti 
Dievo Motina, negalėjo paprasčiausiai likti žemėje. Efezo 
Bažnyčios Susirinkimas 431 m. oficialiai apibrėžė Jėzaus 
motinos vaidmenį ir vertę Bažnyčioje. Jau tuomet Rytų 
Bažnyčioje buvo švenčiama Dievo Motinos išaukštinimo 
šventė, kuri vėliau buvo paskelbta valstybine švente ir 
švęsta rugpjūčio 15-ąją. 
 Tikintiesiems ši tikėjimo tiesa buvo visuomet aiški: 
joks kitas žmogus neišgyveno tokio Jėzaus artumo, kaip 
Marija. Ji pirmiausia įtikėjo, jog „Dievui nėra negalimų 
dalykų“ (Lk 1, 37). Vatikano II Susirinkimo konstituci-
joje Lumen gentium sakoma: „Galiausiai apsaugota, nepa-
lytėta jokios prigimtinės kaltės dėmės, baigusi žemiškojo 
gyvenimo kelią, Nekaltoji Mergelė buvo su kūnu ir siela 
paimta į dangaus garbę ir Viešpaties išaukštinta kaip visa-
tos Karalienė, kad taptų panašesnė į savo Sūnų, Viešpačių 
Viešpatį ir nuodėmės bei mirties nugalėtoją“ (59). 
 Jokia kita šventė taip gyvai neprimena Marijos – mūsų 
tarpininkės – vaidmens, kaip jos paėmimas į dangų. Tą 
dieną prisimename, kad ji yra danguje, kad ji – 
galingiausio pasaulio Karaliaus motina. Ar Jėzus galėtų 
neišgirsti, kai to prašo šalia Jo esanti motina? Šv. Bernar-
das ragina kupinais pasitikėjimo žodžiais kreiptis į Mariją: 
„Atsimink, maloningoji Mergele Marija, jog amžiais nėra 
girdėta, kad apleistum bent vieną, kas bėga prie Tavęs, 
šaukiasi tavo pagalbos ir prašosi užtarimo.“ 

Pagal bernardinai.lt 
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PJM misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina misijos svečią t. Artūrą Sederevičių, SJ, iš 
Šiaulių atvykusį pavaduoti misijos direktorių t. Vaidą Lukoševičių, SJ, jo vasaros 
atostogų metu! T. Artūras misijoje talkins iki rugpjūčio 14 d. Misijos nariai ir svečiai 
kviečiami susipažinti su misijos svečiu ir drąsiai kreiptis visais rūpimais klausimais. 

TĖVO ŠARAUSKO DOVANA PASIEKĖ 
UKRAINIEČIŲ KATALIKŲ BENDRUOMENĘ 

 
Prelatas dr. Jurgis Šarauskas Čikagos lietuviams buvo gerai 
pažįstamas, nes aktyviai rūpinosi išeivijos lietuvių sielovada, 
padėjo įsteigti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją.  
Prelato veikla buvo plati. Jis net buvo pakviestas į prezidento 
Džimo Karterio organizuojamus renginius ir posėdžius 
sprendžiant ne tik lietuvių emigrantų reikalus, bet ir 
Amerikos politikos klausimus; 1979 m. jis tapo pirmuoju 
katalikų dvasininku, JAV Baltųjų rūmų kolegijos asociacijos 
nariu; buvo paskirtas Baltųjų rūmų „White House Fellow“ 
tarnautoju kaip ypatingasis Valstybės vice sekretoriaus 
padėjėjas Valstybės politiniams reikalams Europos ir Sovietų 
Sąjungos klausimais. Jo darbą ir pagalbą Rytų Europos 
šalims ypatingai įvertino Ukrainos unitai apdovanodami jį 
garbingais titulais.  
Prelatas Jurgis Šarauskas mirė 2022 m. birželio 25 
d.  Prelatas pageidavo, kad po jo mirties į Ukrainą būtų 
sugrąžinti gražūs ir svarbūs liturginiai rūbai, tačiau dėl 
prasidėjusio karo, jo valios nepavyko įvykdyti. 
Ilgametė mūsų misijos narė, bendradarbė ir Sutvirtinimo 
sakramento katechetė Grasilda Reinytė-Petkienė susisiekė su 
Čikagos ukrainiečiais katalikais. Tokiu būdu bažnytiniai 
rūbai ir mitros buvo padovanotos vykupui Benediktui 
(Aleksiychuk), kuris pažadėjo, kad šią prelato dovaną saugos 
ir naudos jų bendruomenė. Savo ruožtu, p. Grasil-
da papasakojo vyskupui Benediktui apie Lietuvos ir išeivijos 
lietuvių bendruomenės inciatyvas, skirtas Ukrainai paremti. 
Nuotr.: Grasilda Reinytė-Petkienė ir vyskupas Benedict 
(Aleksiychuk).  

Misijos direktorius tėvas Vaidas visą liepos 
mėnesį ištikimai darbavosi ateitininkų 
jaunučių, moksleivių ir sendraugių stovyk-
lose, taip pat talkino skautams „Rake“, 
kiekvieną sekmadienį sugrįždamas aukoti šv. 
Mišias PJM misijoje. Esame labai dėkingi 
tėvui Vaidui už jo nuoširdžią tarnystę misijos 
tikintiesiems stovyklose ir Misijoje!  
Kviečiame maldoje lydėti jį atostogų metu. 

Dainos Čyvienės nuotr. 



2023 m. rugpjūčio 6 d.                                             KRISTAUS ATSIMAINYMAS 4 

BENDRUOMENĖS DIENA  
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023!  

Viena diena metuose pabūti kartu.  
Organizacijas kviečiame skubėti užsisakyti 

nemokamą stalą!  
Registracija ir informacija:  

matulaitismission@gmail.com ir  
630.257.5613 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas 

ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

ATEITININKŲ 
„ATGAIVOS 
SAVAITGALIS“  
Rugsėjo 1-4 d. 
Dainavos stovykloje  
Manchester, MI  
Su t. Luku Laniausku, SJ 
Doc. dr. Benu Ulevičiumi 
Biru Bar kapela 
Registracija: 
https://fs24.formsite.com/1OQXI4/
pr15lzve5z/index   

Visi kviečiami! 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

RUGPJŪČIO 6 D. - KRISTAUS ATSIMAINYMAS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 

RUGPJŪČIO 13 D. - XIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Kajus Kašelionis 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats - Valdovas, jis didis viršum visos žemės.  

 
 

2023 m. rugpjūčio 6 d. 
 

KRISTAUS  
ATSIMAINYMAS 

 

Pirmasis skaitinys – Jo drabužiai tapo balti kaip sniegas. 
         (Dan 7, 9-10. 13-14) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats - Valdovas, jis didis viršum        
                    visos žemės. (Ps 97) 

Antrasis skaitinys – Tą balsa mes girdėjome aidint iš dangaus. 
          (2 Pt 1, 16-19) 
Evangelija – Jo veidas sužibo kaip saulė. (Mt 17, 1-9 
 

Mišiolėliuose: 308 psl. – Mišių maldos  
    1063 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Rugpjūčio 13 d. - XIX EILINIS SEKMADIENIS 
1 Kar 19, 9a. 11–13a • Ps 85, 9ab–10. 11–12. 13–14  

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems 
misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais ar 
aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų 
dėka. Ypatingai vasaros metu, kai 
surenkama 50% ar mažiau biudže-
te numatytų reikiamų lėšų, kiek-
viena Jūsų auka yra labai reika-
linga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite misijos 

interneto puslapį: 
www.matulaitismission.com arba 

https://www.osvhub.com/matulaitis
-mission/funds 

Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Aleksandrai 
Untulienei (marti) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Anetai ir 
Bernardui Talandziavičiams gimimo 
dienos proga (draugai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Margaritai ir 
Robert Fortsythe gimimo dienos proga 
(draugai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Meilutei 
Parnarauskienei (Diana su šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Šimkų ir 
Paberalių šeimoms 
-sveikatos ir Dievo palaimos visiems, 
kurie prisidėjo prie bažnyčios remonto ir 
tvarkymo 
-Dievo palaimos su padėka visiems, kurie 
meldžiasi už Karolinos sveikatą 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Justui (PJM misija) 
-prašant Dievo palaimos Lino šeimai  
-prašant saugios kelionės ir Dievo 
palaimos mamytei Aldonai (dukra) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Monikos ir 
Beatričės šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Mantą Arlauską (1 m.) (mama Danutė 
ir draugai) 
 
6 v.v. -už Vaidą Varpučanskį 
-už Nijolę ir Kazimierą Stankevičius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 8 d. 
8 v.r. -prašant palaimos Lino šeimai 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 9 d. 
8 v.r. -prašant palaimos Lino šeimai 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 10 d. 
8 v.r. -prašant palaimos Lino šeimai 

Penktadienis, rugpjūčio 11 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 12 d.  
8 v.r. -už Nijolę Valančienę (metinės) 
(sesuo)  
 
Sekmadienis, rugpjūčio 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Valerijoną Razmą 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (Onutė 
Damaitė Fielding) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) 
-už Vaclovo Tallat-Kekpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Antaną Matulevičių 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Stasę (10 m.) ir Vladą Vaišvilus 
-už Nijolę Valančienę (metinės) (sesuo) 
-už Joną Čarauską (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Antaną Račą 
-už Kazimierą Senkų (4 sav.) (sūnus su 
šeima) 
-už Kostą ir Apoloniją Jarošius (duktė) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Astai 
(draugė) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Karolinai (mama) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Kazimierą ir Mariją 
Ambrozaičius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Labai atsiprašome, sekmadienio Mišių transliacijos  
dėl techninių gedimų kol kas nebus. Ačiū už kantrybę. 

Penktadienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Jotkus 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. -už Juozą Urbanavičių (1 m.) 
(dukros Laima ir Jelena) 
-prašant Dievo palaimos Lino šeimai 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vaclovą ir Vandą Mažeikas 
-už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Armonavičių šeimos mirusius 
-už Bronių ir Anastaziją Acalinas 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą ir Tadą Baukys 
-už Ingrid Merkel-Sužiedelienę 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaičius 
-už Vytautą Jusionį ir Venckaičių bei 
Jusionių šeimų gyvuosius ir mirusiuosius 
-už Nijolę Valančienę (metinės) (sesuo) 
-už Joną Čarauską (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Marijoną Aliknavičienę (2 m.) 
-už Romualdą Kazlauską (draugė) 
-už Bernardą ir Audrių Juknas (mama) 
-už Romualdą Kazlauską, mirusį 
Lietuvoje (sesuo Genė) 
-už Nijolę ir Kazimierą Stankevičius 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai 
(mama) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Bardone ir šeimai gimimo dienos proga 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su 
šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., 
Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, 
el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį,  

rugpjūčio 26 d., 4:30 val. p. p. 
Laukiame Jūsų! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius 

sveikinimus jubiliejų, švenčių ar mokslo 
baigimo proga, taip pat asmeninius 

skelbimus. Kviečiame reklamuoti jūsų verslą 
ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  

Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama 
misijos žiniaraščio leidybai. 

Kreipkitės į misijos raštinę tel.:  
630-257-5613 



Jūsų skelbimai remia misijos žiniaraščio leidybą, labai ačiū! 
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